
UCHWAŁA NR XXI/195/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Olsztyńskiego w formie darowizny nieruchomości o pow. 
0,0765 ha, położonej w miejscowości Kalisty Gmina Świątki, oznaczonej ewidencyjnie, jako działka nr 286/2, dla 
której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi księgę wieczystą KW OL1O/00140148/5, stanowiącej własność 
Powiatu Olsztyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 420B212E-ADBF-4FFC-8C66-7CB576A8812B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 286/2 położona w Kalistach, stanowiąca własność Powiatu Olsztyńskiego przeznaczona

będzie na powiększenie placu zabaw w miejscowości Kalisty.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 420B212E-ADBF-4FFC-8C66-7CB576A8812B. Uchwalony Strona 1




